

FZ.26.2.2025.PIHA

Katowice, 28.02.2025 r.

dotyczy zapytania ofertowego: **Wykonanie instalacji pożarowego wyłącznika prądu w budynku A GIG PIB Katowice.**

Zamawiający informuje, że do w/w zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania:

1. Mam pytanie odnośnie szaf GWP. Czy mają to być szafy certyfikowane np. od firmy CERBEX, czy mamy wyceniać według projektu w zwykłych szafach na bazie wyłączników DPX3. W wypadku DPX3 certyfikat będzie miał tylko kabel HDGS, uchwyty oraz wyłącznik PWP. Z tego co mi wiadomo w tym momencie straż wymaga już, aby również same szafy GWP miały certyfikat CNBOP.

Odpowiedź:

Wszystkie materiały oraz urządzenia zastosowane do wykonania instalacji pożarowego wyłącznika prądu muszą posiadać stosowne i aktualne certyfikaty wydane przez Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpowodzi im. Józefa Tuliszkowskiego – Państwowy Instytut Badawczy; CNBOP-PIB. Po wykonaniu instalacji należy wykonać stosowne próby i pomiary oraz dokonać odbioru instalacji PWP w procedurze dopuszczenia jednostkowego. Powyższe rozwiązanie zostało zastosowane ze względu na niestandardowy układ zasilania obiektu. Jeżeli wykonawca jest w stanie zrealizować wyłączenie obiektu z zastosowaniem certyfikowanych systemów PWP (Cerbex, Eaton itp.) zamawiający dopuszcza zastosowanie tego rozwiązania.

2. Pytanie odnośnie terminu realizacji prac – proszę o jego jednoznaczne określenie, ponieważ w pliku pn „Zapytanie ofertowe” w rozdziale VII jest określona data 18.04.2025r. jako termin wykonania zamówienia. W tym samym pliku na stronie 2 jest zawarty zapis „Termin wykonania instalacji do 14 kwietnia”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga termin realizacji to 18.04.2025r.

3. Czy nowe odcinki kabli prowadzone są wewnątrz budynku na istniejących trasach kablowych (tj. korytka, kanały) ? Po analizie przedmiaru robót można przyjąć założenie, że na obiekcie są istniejące trasy kablowe do wykorzystania – proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Trasy kablowe będą przebiegać częściowo na korytach, natomiast może wystąpić sytuacja, że trzeba będzie jakąś trasę wykonać..

4. Czy w miejscach montażu tablic GWP/A1 oraz GWP/A2 zakłada się rozbiórkę i odtworzenie kostki brukowej? (6m2 według przedmiaru)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że miejscach montażu tablic GWP/A1 oraz GWP/A2 zakłada się rozbiórkę i odtworzenie kostki brukowej

5. Proszę o potwierdzenie, że zakres prac nie obejmuje montażu oświetlenia awaryjnego.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, montaż oświetlenia jest częścią projektu PWP, ale proces realizacji będzie realizowany w odrębnym postępowaniu.

6. Czy projekt został uzgodniony z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych?

Odpowiedź:

Tak projekt jest uzgodniony z rzeczoznawcą.

Kierownik Działu Zamówień Publicznych I Zakupów

mgr. Monika Wallenburg